
FECHA

REFERENCIA

31-10-19

DESCRIPCION ARTICULO CANT PRECIO DCTO IMP. NETO

AGROIBERICA INGENIEROS, S.L.

Plaza DE LA ROSA 1-1º-5
14550-MONTILLA
CORDOBA

19T08227 1

FACTURA

MANUEL ó JOSÉ Mª PORTEROA/A:

NÚMERO OBSERVACIONESSU PEDIDOHOJA

NIF: B91790634

C.C. 5264

Modelo: iRA-C3320SERIE-imageRUNNER ADVANCE C3320i / C3325i / C3330i ID: 8661

Ubicación: SEVILLA
Período contadores: 30/09/2019 - 31/10/2019

ANTERIOR - ACTUAL

QTS18261

A4 negro 60021 - 61768 1747 0,009485 16,57=
A4 color 3566 - 3881 315 0,079045 24,90=
Modelo: iRA-C5235SERIE-imageRUNNER ADVANCE C5235i / C5240i ID: 9337

Período contadores: 30/09/2019 - 31/10/2019
ANTERIOR - ACTUAL

JWF16753

A4 negro 200468 - 201630 1162 0,005610 6,52=
A3 negro 7444 - 7445 1 0,005610 0,01=
A4 color 37866 - 37939 73 0,051000 3,72=
Modelo: iRA-C5045SERIE-imageRUNNER ADVANCE C5045i / C5051i ID: 9484

Ubicación: 957112365
Período contadores: 30/09/2019 - 31/10/2019

ANTERIOR - ACTUAL

GQP58140

A4 negro 240026 - 245731 5705 0,005610 32,01=
A3 negro 1788 - 1791 3 0,005610 0,02=
A4 color 331570 - 331667 97 0,051000 4,95=

Albarán Nº: I-122723
3222 Tasa Ecológica + Servicio Remoto eMaintenance 1,00 4,6900 0 4,69
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IMPORTE TOTAL % DTO. TOTAL DTO.

BASE IMPONIBLE TIPO CUOTA IVA

PORTES

TOTAL FACTURA
93,39 0 0,00

113,00 €
93,39

0,00
19,6121

0
0
0

CAJAMAR CAJA RURAL, S.C.C.: ES90 3058 3409 5610 1180  ****
CONTADO
31-10-2019
113,00

0,00 0 0

FORMAS DE PAGO

0,00-


